

KAARNALAIVOJEN KIRJAINSEIKKAILU QR-KOODIN AVULLA

Näin alkoi meidän kirjainseikkailumme. Kultakirjaimet ovat hävinneet! Taikamaan taikuri harjoitteli Kaarnalaivojen ryhmässä uusia taikaloitsuja. Kas kummaa, harjoittelun tuoksinnassa kaikki kultakirjaimet hävisivät taivaan tuuliin. Arkku oli tyhjä. Vain taikurin viitta ja taikasauva olivat jääneet meille johtolangaksi. Meidän tehtävänä on löytää kultakirjaimet takaisin eskarivuoden aikana yksi kirjain kerrallaan mieleenpainuvasti. Kuluneen eskarivuoden aikana kirjaimia on löytynyt mitä kummallisimmista paikoista, mutta joka kerta olemme pystyneet päättelemään, että löytöpaikka tai johtolanka on alkanut löydetyn kirjaimen äänteellä.

Aluksi vihjeet tulivat perinteisesti ”mustaa valkoisella” vihjepaperille. Kun tietoa ja taitoa kertyi eskarivuoden aikana vihjeitä alkoi tupsahdella QR-koodin muodossa. Siinäpä haastetta eskareille ja opeille; kun QR-koodissahan ei ole mitään ymmärrettävää tekstiä, josta vihjeen voisi lukea. Vastaus ongelmiimme oli, että eräänä aamuna ryhmämme pöydille oli ilmestynyt neljä tablettia. Pöydällä oli lappu, että näistä voisi olla apua koodien ratkaisemiseen.

” Ei muuta kuin tuumasta toimeen”. Aloimme aluksi tutkimaan aikuisten tietokoneelta QR-koodeja ja luimme tabletilla QR-koodi- ohjelman avulla sieltä kirjainseikkailuun liittyvän vihjeen. Aluksi vihje oli lauseen muodossa ja siitä piti päätellä, mistä sen päivän kultakirjain voisi löytyä.

Seuraavalla kerralla QR-koodit oli sijoiteltu eri puolille eskaritilaa, josta lapset tableteilla QR-koodi-ohjelman avulla kävivät niitä lukemassa. QR-koodit olivat sekalaisessa järjestyksessä, joten kun kaikki QR-koodit oli luettu, täytyi ne järjestää järkeväksi lauseeksi, jotta vihjeen perusteella voisi etsiä päivän kultakirjaimen. Jälleen kerran olimme löytäneet puuttuvan kultakirjaimen arkkuumme.

Eskarilaiset ja aikuiset olemme innolla etsineet kadonneita kultakirjaimiamme. Kultakirjainseikkailumme jatkuu koko eskarikevään ja toivomme, että löydämme taikurin hävittämät 29 kultakirjainta takaisin arkkuumme.

Yhteystiedot: Niemenrannan Päiväkoti / Kaarnalaivat puh. 044-4973075

Katarina.Rauhala@ouka.fi tai Sanna.Granlund@ouka.fi